UBND HUYỆN BÌN SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

V/v cập nhật thông tin cá nhân, đồng

bộ, xác thực hồ sơ cán bộ, giáo viên,

nhân viên, học sinh với CSDLQGvDC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Các trường Mầm non;

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 3048/SGDĐT-VP ngày 09/12/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc cập nhật thông tin cá nhân, đồng bộ, xác thực hồ sơ cán

bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh với CSDLQGvDC;

Qua kiểm tra, rà soát tỷ lệ hồ sơ được xác thực của nhiều đơn vị chưa đạt

mục tiêu đề ra (100% hồ sơ cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh được đồng bộ,

xác thực với CSDLQGvDC) đã làm ảnh hưởng đến tiến độ kết nối, chia sẻ dữ liệu

giữa cơ sở dữ liệu ngành giáo dục và đào tạo với CSDLQGvDC.

Để triển khai thực hiện có hiệu quả công tác đồng bộ, xác thực hồ sơ,  đảm

bảo 100% hồ sơ cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh được đồng bộ, xác thực

với CSDLQGvDC; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu Hiệu

trưởng các trường học thuộc huyện khẩn trương rà soát, cập nhật thông tin hồ sơ

còn thiếu, thực hiện đồng bộ, xác thực theo quy định. Thời gian hoàn thành trước

ngày 25/12/2024.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, MN, PT.

TRƯỞNG PHÒNG

  Đinh Hùng Cường

		2024-12-12T13:37:03+0700

		2024-12-12T14:01:40+0700

		2024-12-12T14:01:40+0700

		2024-12-12T14:01:40+0700